
 

Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81 

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl 

 

Numer postępowania: ZP.271.1.7.2020 
Strona 1 z 2 

 

 

 Łochów, dnia 24 czerwca 2020 r. 

Wykonawcy 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający – Gmina Łochów, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamieszcza 

informacje podane podczas sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie i obsługa 

kredytu długoterminowego złotówkowego w kwocie 2.441.508 zł”, numer postępowania 

ZP.271.1.7.2020.  

 

1) Otwarcie ofert odbyło się w dniu 24 czerwca 2020 r. o godz. 10:30 w Urzędzie Miejskim  

w Łochowie. 

2) Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

707.869,00 zł.  

3) W postępowaniu wpłynęło 5 ofert.   

4) Zestawienie ofert złożonych przez Wykonawców w wyznaczonym terminie składania ofert 

oraz informacje dotyczące kryteriów oceny ofert Zamawiający przedstawia w poniższej 

tabeli.  

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena ofertowa  
Termin uruchomienia 

kredytu
1) 

1 2 3 4 

1 

 

Bank Spółdzielczy w Halinowie 

ul. Piłsudskiego 36, 05-074 Halinów 

 

528.242,08 zł 

w tym: 

marża 1,33 % 

odsetki 0,24 % 

w następnym dniu 

roboczym 

przypadającym po dniu 

złożenia Wykonawcy 

pisemnej dyspozycji 

Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 

2 
Bank Spółdzielczy w Gostyninie 

ul. Rynek 4/5, 09-500 Gostynin 

434.033,30 zł 

w tym: 

marża 1,05%  

odsetki 0,24 % 

w następnym dniu 

roboczym 

przypadającym po dniu 

złożenia Wykonawcy 

pisemnej dyspozycji 

Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 

3 
Bank Spółdzielczy w Łochowie 

Aleja Pokoju 54, 07-130 Łochów 

484.816,53 zł 

w tym: 

marża 1,20% 

odsetki 0,24 % 

w następnym dniu 

roboczym 

przypadającym po dniu 

złożenia Wykonawcy 

pisemnej dyspozycji 

Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 



 

Gmina Łochów z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Łochowie 

Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów 

tel. 25 643 78 17, faks 25 643 78 81 

e-mail: zamowienia.publiczne@gminalochow.pl 

 

Numer postępowania: ZP.271.1.7.2020 
Strona 2 z 2 

 

 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy 

Kryteria oceny ofert 

Cena ofertowa  
Termin uruchomienia 

kredytu
1) 

1 2 3 4 

4 
Bank Spółdzielczy w Karczewie 

ul. Kościelna 59, 05-480 Karczew 

447.238,31 zł 

w tym: 

marża 1,09 % 

odsetki 0,24 % 

w następnym dniu 

roboczym 

przypadającym po dniu 

złożenia Wykonawcy 

pisemnej dyspozycji 

Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 

5 
Bank Spółdzielczy w Legionowie 

ul. Rynek 4, 05-120 Legionowo 

552.152,24 zł 

w tym: 

marża 1,40% 

odsetki 0,24 % 

w następnym dniu 

roboczym 

przypadającym po dniu 

złożenia Wykonawcy 

pisemnej dyspozycji 

Zamawiającego  

o uruchomienie kredytu 
1)

 Poprzez uruchomienie kredytu należy rozumieć wpływ środków na rachunek bankowy Zamawiającego   

zgodnie z  Rozdziałem XV ust. 6 SIWZ.   

 

 

5) Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności wynikają bezpośrednio z treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i nie podlegały modyfikacji w złożonych 

ofertach. Okres gwarancji: nie dotyczy.  

6) Zamawiający wskazuje, że Wykonawcy zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp w terminie  

3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej 

bip.gminalochow.pl informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zobowiązani są 

przekazać Zamawiającemu bez dodatkowego wezwania oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody,  

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 4  

do SIWZ. Oświadczenie należy dostarczyć Zamawiającemu za pośrednictwem operatora 

pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2188 ze zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca, na adres: 

Urząd Miejski w Łochowie, Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów, pokój nr 205 (II piętro). 
 

Z up. Burmistrza  

 

 

mgr Małgorzata Łotarska  

Z-ca Burmistrza  

 
 

 

 

Sporządziła: Anna Kołodziejska  


